
Temeljem članka 65. Zakona o šumama (NN 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12,
68/12, 148/13 i 94/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 6/15), članka 38.
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i  6/15) Gradsko vijeće Grada
Delnica na današnjoj sjednici donosi

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2017. GODINI 

Članak 1.
Na temelju Proračuna Grad Delnica u 2017. godini planira se utrošak sredstava šumskog 
doprinosa prema programu kako slijedi:
Pozicija u
proračun

u

aktivnost Planirano u
proračunu u 2017.

Izvor financiranja
– šumski doprinos

280 Otplata glavnice kredita 2.320.000,00 800.000,00
UKUPNO 800.000,00

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-01/16-01/32
URBROJ: 2112-01-30-20-2-16-01
Delnice, 08. prosinca 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICE
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


